M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

 PORTARIA Nº 62  DE  20 DE MAIO DE 2013

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA

NO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e considerando a delegação

conferida pela Portaria PGR nº 393, de 11/09/97.

CONSIDERANDO  o  teor  do  OFÍCIO  N.  116/2013/2ºOFÍCIO/PRM-

TEFÉ/AM, de 06 de maio de 2013.

RESOLVE:

I – DESIGNAR a servidora GIZEUDA GONÇALVES DE OLIVEIRA,

ocupante  do  cargo  de  Técnico  Administrativo,  matrícula  23974,  para  exercer  a  Função  de

Confiança de Coordenadora - COOR/PRM-AM, Nível I, FC-03, da Procuradoria da República

no Município de Tefé no Estado do Amazonas.

II -  DESIGNAR o  servidor  YURY DUTRA DA SILVA, ocupante  do

cargo de Técnico Administrativo, matrícula 23849, para exercer a Função de Confiança de Chefe

do Setor Jurídico - SJUR/PRM-AM, FC-01, da Procuradoria da República no Município de Tefé

no Estado do Amazonas.

III - DESIGNAR  o servidor JOÃO VANCAM HOLANDA DE SOUSA

FILHO, ocupante do cargo de Técnico Administrativo, matrícula 23502, para exercer a Função

de Confiança de Chefe do Setor Administrativo – SADM/PRM-AM, FC-01, da Procuradoria da

República no Município de Tefé no Estado do Amazonas.

IV - Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

Julio José Araujo Junior
Procurador-Chefe da Procuradoria

da República no Amazonas

Publicada no DOU, Brasília, DF, 7 jun. 2013. Seção 2, p. 61.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/4557/DO2_2013_06_07.pdf?sequence=3&isAllowed=y